Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Глебовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2021 г.

                                 № 56
с. Глебово

Об утверждении перечня муниципальных
          программ Глебовского
          сельского поселения Новодеревеньковского
района Орловской области
С целью решения основных задач социально-экономического развития    Администрация Глебовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципальных программ Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области  согласно  приложения.
2.Признать утратившим силу Постановление № 25 от 16.10.2020г.  « Об    утверждении муниципальных  программ Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области на 2021 – 2023 годы»( редакция от 10.11.20г Постановление № 28)
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 Приложение №1
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Ответственный исполнитель

	      1.
	«Благоустройство территории Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области на 2021 – 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	       2.
	«Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи на территории Глебовского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области  на 2021 – 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	3.
	«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2021 -2023 годы».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	4.
	«Обеспечение  пожарной безопасности  на территории  Глебовского  сельского поселения на 2021 – 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	5.
	 «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образовании Глебовского сельского поселения  на 2021 - 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	6.
	«Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Глебовского  сельского поселения на 2021- 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	7.
	«Развитие физической культуры и спорта в Глебовском сельском поселении на  2021– 2023 год».
	Администрация Глебовского сельского поселения

	8.
	"О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Глебовском сельском поселении на 2021-2023 годы".
	Администрация Глебовского сельского поселения

	9.
	«Развитие информационных и коммуникационных технологий администрации Глебовского сельского поселении на 2021-2023 годы".
	Администрация Глебовского сельского поселения

	10
	«Охрана  и использование земель на территории Глебовского сельского поселения на  2021-2023  год»

	Администрация Глебовского сельского поселения

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Глебовского
сельского поселения

М.В. Шарыпина